
ESTADO DA PARAÍBA :
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 23 de Fevereiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAC!, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº |N00001/2022, que objetiva: Contratação de uma
empresa para prestação de serviços técnicos especializados na execução e acompanhamento de processos licitatórios,
contratos adininisialivos a comissão permanente de licitação desta Câmara; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:
- JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA.
27.146.624/0001-78
Valor: R$ 18.000,00

Publique-se e cumpra-se.


